РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

A  J£_________2020 г. № $£

Распоряжение

С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту
бюджета муниципального района «Сулейман-Стальский район» на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального района «Сулейман-Стальский район», Положением о
публичных слушаниях в муниципальном районе «Сулейман-Стальский
район»:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального
района «Сулейман-Стальский район» на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов 12 ноября 2020 года в 10.00 часов в зале заседаний
администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район» по
адресу: Республика Дагестан, Сулейман-Стальский район, с. Касумкент,
ул. Ленина, 26.

2. Ознакомление с проектом бюджета муниципального района «Сулейман-
Стальский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
осуществляется в Управлении финансов и экономики администрации
муниципального района «Сулейман-Стальский район» по адресу:
Республика Дагестан, Сулейман-Стальский район, с. Касумкент, ул.
Ленина, 34<.ежедневно, кроме субботы и воскресенья, с 8-30 до 17-00.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Кюринские известия» и
на сайте администрации муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Темирханова С.М.

Н.Абдулмуталибов